
 
Sazebník úhrad za poskytované služby v chráněném bydlení  

Domova Dědina 
Platnost od 1.8.2018 

 

1. Úhrada za ubytování  
 

Byty, adresy 

Nové Město nad  Metují 
ul. Rašínova čp. 313 

Nové Město nad  Metují  
ul. Havlíčkova 

čp. 292 

Jaroměř    
 ul. Palackého  čp. 220 

Byt v přízemí 
 

180,- Kč/1den 

Byt v 1. patře 
 

155,-Kč/1den 

205,- Kč/1den 147,-Kč/1den 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Ubytování ve střediscích Nové Město nad Metují, Jaroměř a Třebechovice pod Orebem je 

poskytováno vždy v jednolůžkových pokojích. 
 

Částka za ubytování se hradí dle aktuálního počtu dní v měsíci. 
 

2. Úhrada v Kč za stravování 
Snídaně  Oběd  Večeře   CELKEM  

 

18,- Kč/1den 
 

57,- Kč/1den 
 

25,- Kč/1den 
 

100,- Kč/1den 
 

 

Částka za stravu se hradí dle skutečně odebraných jídel v měsíci. 

 

 

Byty, adresy 

Třebechovice pod Orebem : 
 ul. Českoslovens. legií  čp. 125 

Náchod 
ul. Příkopy 1107 

180,- Kč/1den 1-lůžkový pokoj – 140,- Kč/1den 
2-lůžkový pokoj – 130,- Kč/ 1den 



3. Úhrada za úkony péče 

Poskytované služby  dle § 17,odst.1,písm.a) až h) vyhl. č. 505/2006 Sb. ve znění pozd. 
předpisů: 

a) 1. pomoc s přípravou stravy 
b) 2. Pomoc při praní, drobné opravy ložního prádla a ošacení, žehlení 
c) pomoc při chodu domácnosti 
d) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 
e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 
f) sociálně terapeutické činnosti 
g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 
h) pomoc při osobní hygieně a poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 
 

Úhrada za úkony péče    60,- Kč za 1 hodinu 
 

Výše úhrady za úkony péče je stanovena dle skutečně spotřebovaného času nezbytného k jejich 

zajištění. Pokud poskytování těchto úkonů netrvá celou hodinu, výše úhrady se poměrně krátí. 

 

 

 

 

 

Dne 1.8.2018          Mgr. Alena Goisová 

                   ředitelka domova 

  

 


